
     
      

Uchwała  Nr  LVII/535/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 09 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu w rachunku bieżącym dla Słubickiego 

Miejskiego Ośrodka Kultury 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami), art. 94 i art. 243 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. nr 157 z 2009 r., poz. 1240) – uchwala się, co 
następuje: 
 

 

§ 1. Udziela się poręczenia finansowego kredytu w rachunku bieżącym 

zaciągniętego przez Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w wysokości 100 000,00 zł  

(słownie : sto tysięcy złotych) na sfinansowanie bieżącej działalności. 

§ 2.  Poręczenie obejmuje spłatę rat kredytowych składających się z rat 

kapitałowych oraz innych zobowiązań wynikających z udzielonego kredytu, w okresie 

od dnia podpisania umowy do 31 marca 2012 roku. 

§ 3.  Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia 

następować będzie z dochodów własnych Gminy Słubice. Środki na ten cel zostaną 

ujęte w budżecie w latach 2010 – 2012 w wysokości określanej każdorazowo w 

uchwale budżetowej . 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 09 listopada 2010 r.  

 

 

 



       

      

 Uzasadnienie 

       do Uchwały Rady Miejskiej 

       w Słubicach 

       Nr LVII/535/10 

   z dnia 09 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

 

W związku z realizacją przez Słubicki Miejski Ośrodek Kultury projektów 

współfinansowanych z budżetu UE do momentu refundacji środków unijnych wystąpi 

przejściowy niedobór środków finansowych, który zostanie sfinansowany kredytem w 

rachunku bieżącym. W roku 2009/2010 SMOK zrealizował projekty:  

1. transVOCALE 2009 

2. Gminne Święto Plonów 2009 

3. Inscenizacja Bitwy pod Kunowicami 

4. Miejskie Święto Hanzy 2009 i 2010 

5. Festiwal Nowej Sztuki „Labirynt” 

 

Wszystkie z nich uzyskały wsparcie z Funduszu Małych Projektów, w wypadku 

którego całość wydatków prefinansuje beneficjent, a procedura ich rozliczenia i 

refundacji może trwać kilkanaście miesięcy, co ujemnie wpływa na płynność 

finansową instytucji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


